



NATUR-al-CARNES - Agrupamento de Produtores Pecuários do Norte Alentejano. SA

Data Leilão: 24 Março

Nº Total de Animais: 545

Jornal do LEILÃO DE OVINOS - Nº 1/2021

Lote	Nº	Peso Saída	Peso Médio	Sexo	Apresentante	Licitação	Arremate	Preço (EUR)
1	25	845.84	33.83	M	Maria F. Ventura Cordeiro Gonçalves	3	3.26	110.3
2	9	280.33	31.15	F	Maria F. Ventura Cordeiro Gonçalves	3	3.01	93.76
3	20	484.03	24.2	M/F	Manuel Maria Faustino Soares	3.2	3.21	77.69
4	1	32.01	32.01	M	Amália de J. Mão de Ferro G. Gonçalves	3	3.09	98.91
5	10	222.13	22.21	M/F	D` Grou Bio, Lda	3.25	3.41	75.75
6	26	785.7	30.22	M	NATUR-AL-CARNES,SA	3	3.41	103.05
7	2			M	NATUR-AL-CARNES,SA	80	81	81
7A	1			F	NATUR-AL-CARNES,SA	40	41	41
8	20	465.6	23.28	M	NATUR-AL-CARNES,SA	3.5	3.51	81.71
9	31	942.84	30.42	M	NATUR-AL-CARNES,SA	3	3.43	104.32
10	34	721.68	21.23	M/F	NATUR-AL-CARNES,SA	3.5	3.51	74.5
11	30	693.55	23.12	M/F	NATUR-AL-CARNES,SA	3.5	3.51	81.15
12	15	464.63	30.98	M/F	Luís António Porto Ramalho	3.2	3.37	104.39
13	15	394.79	26.32	M	Agroturismo QDR, Ida	3.2	3.43	90.28
14	2			M	João José Branco Gasalho	80	125	125
15	13	322.04	24.77	M	João Filipe Velez Candeias	3.25	3.5	86.7
16	10	231.83	23.18	M	João Santos Romão	3.3	3.53	81.84
17	21	752.72	35.84	M	João Santos Romão	2.85	3.31	118.64
18	11	375.39	34.13	F	João Santos Romão	2.75	2.82	96.24
19	11	251.23	22.84	F	João Santos Romão	3.2	3.21	73.31



NATUR-al-CARNES - Agrupamento de Produtores Pecuários do Norte Alentejano. SA

Data Leilão: 24 Março

Nº Total de Animais: 545

Jornal do LEILÃO DE OVINOS - Nº 1/2021

Lote	Nº	Peso Saída	Peso Médio	Sexo	Apresentante	Licitação	Arremate	Preço (EUR)
20	1			F	João Santos Romão	65	98	98
21	9	200.79	22.31	M/F	Couto das Veladas, Unipessoal Lda	3.25	3.4	75.85
22	11	316.22	28.75	M/F	Couto das Veladas, Unipessoal Lda	3	3.17	91.13
23	27	907.92	33.63	M/F	Manuel Maria Vieira Duque	2.9	3.25	109.29
24	3			F	Manuel Maria Vieira Duque	55	86	86
25	12	385.09	32.09	M	Joaquim Figueiredo Gomes R. Cab. Casal Herança de	2.8	3.21	103.01
26	11	298.76	27.16	M/F	Luís Carlos Carrilho Cordeiro	3.5	3.51	95.33
27	16	260.93	16.31	M/F	Luís Carlos Carrilho Cordeiro	3.75	4.15	67.68
28	20	446.2	22.31	M/F	Vale das Sebes, Lda	3.4	3.41	76.08
29	33	533.5	16.17	M/F	Vale das Sebes, Lda	3.9	4.19	67.75
30	6	141.62	23.6	M/F	António Delgadinho Rebelo	3.25	3.56	84.02
31	28	682.88	24.39	M/F	Rosa Maria Telles Boudry Vacas de Carvalho	3.25	3.36	81.95
32	30	942.84	31.43	M/F	Luísa Carlota Borges Coutinho Cabral Mendes de Saldanha	3	3.31	104.06
33	25	617.89	24.72	M/F	NATUR-AL-CARNES,SA	3.2	3.21	79.35
34	1			F	NATUR-AL-CARNES,SA	65	95	95
35	2	52.38	26.19	F	NATUR-AL-CARNES,SA	3.1	3.11	81.45
36	3	99.91	33.3	M	NATUR-AL-CARNES,SA	3	3.51	116.88